
Uchwała Nr 254/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru partnerów do realizacji przez Województwo 

Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Integracja                  

i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach 

ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 

2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.                   

z 2024 r. poz. 566) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r.         

poz. 1079), w związku z uchwałą Nr 8406/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                    

16 maja 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów do realizacji przez 

Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. 

„Integracja i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach 

ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 

2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja oraz powołania Komisji do 

przeprowadzenia otwartego naboru partnerów do realizacji tego projektu zmienionej uchwałą                   

Nr 27/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 maja 2024 roku, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się rozstrzygnąć otwarty nabór partnerów do realizacji przez Województwo 

Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Integracja                

i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach 

ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 

2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja,  w związku z uchwałą Nr 8406/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 maja 2024 roku  zmienionej uchwałą                       

Nr 27/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 maja 2024 roku i wybrać partnerów 

wyszczególnionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do wyboru na partnera do realizacji projektu, o którym 

mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie spełniły wymogów formalnych, złożonych do realizacji 

projektu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. 

Wyniki rozstrzygnięcia otwartego naboru partnerów zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu i Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej                       

w Poznaniu oraz na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 254/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru partnerów do realizacji przez Województwo 

Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Integracja                  

i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach 

ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 

2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja   
 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 8406/2024 z dnia 16 maja 2024 roku zmienioną 

uchwałą Nr 27/2024 z dnia 23 maja 2024 roku ogłosił otwarty nabór partnerów do realizacji przez 

Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. 

„Integracja i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach 

ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 

2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja oraz powołał Komisję do 

przeprowadzenia tego naboru. 

Termin składania ofert na wyżej wymieniony nabór upłynął w dniu 10 czerwca 2024 r. Zostało 

złożonych 5 ofert, w tym 3 spełniały wymogi formalne. 

 

Komisja konkursowa dokonała wyboru 2 ofert, które po ocenie merytorycznej zostały ocenione 

najwyżej. 
 

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji w piśmie z dnia 6 czerwca 2024 r., nr DFE-

WFEM.0823.7.2.2024, skierowanym do marszałków województw poinformowało o przedłużeniu 

naboru ograniczonego wniosków o dofinansowanie w ramach Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 

2021-2027 na tworzenie sieci Centrów integracji Cudzoziemców (CIC) nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24   

do dnia 31 lipca br. oraz o tym, że ze względów technicznych nabór został otwarty na nowo (błąd we 

wzorze wniosku) pod linkiem FAMI.02.01-IZ.00-004/24.    

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 254/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

Wykaz Partnerów do realizacji przez Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Integracja i 

kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu 

Azylu, Migracji i Integracji na lata 2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja 

 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Liczba punktów oceny merytorycznej oferty 
 

1. Stowarzyszenie Vox Humana Warszawa 100 
2. Caritas Archidiecezji Poznańskiej Poznań 100 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 254/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 
 
 

Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do wyboru na Partnera do realizacji przez Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Integracja i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach ograniczonego 

naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja 

 
Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Liczba punktów oceny merytorycznej oferty 

 
1. Fundacja Innowacja i Wiedza Warszawa 69,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 254/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 
 

Wykaz podmiotów, których oferty nie spełniły wymogów formalnych do wyboru na Partnera do realizacji przez Województwo Wielkopolskie – 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Integracja i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” 

w ramach ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna 

migracja i integracja 

 
 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość 
1. Fundacja Centrum Badań Migracyjnych, IOM Międzynarodowa 

Organizacja ds. Migracji 
Poznań, Warszawa 

2. Fundacja Adaptacji i Rozwoju Dzieci i Młodzieży Dwujęzycznej 
„Bilingwo” 

Poznań 

 


	Uchwała Nr 254/2024
	Zarządu Województwa Wielkopolskiego
	z dnia 27 czerwca 2024 roku
	w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru partnerów do realizacji przez Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Integracja                  i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na tereni...

	Uzasadnienie
	do uchwały Nr 254/2024
	Zarządu Województwa Wielkopolskiego
	z dnia 27 czerwca 2024 roku
	w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru partnerów do realizacji przez Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Integracja                  i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na tereni...
	Załącznik Nr 1
	do uchwały Nr 254/2024
	Zarządu Województwa Wielkopolskiego
	z dnia 27 czerwca 2024 roku
	Załącznik Nr 2
	do uchwały Nr 254/2024
	Zarządu Województwa Wielkopolskiego
	z dnia 27 czerwca 2024 roku
	Załącznik Nr 3
	do uchwały Nr 254/2024
	Zarządu Województwa Wielkopolskiego
	z dnia 27 czerwca 2024 roku



